Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 106

города Пензы «Облачко»

  П Р И К А З

29.08.2022                                                              187 -оп

__________                                                                                                     № ________

  О назначении ответственного по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ

детский сад № 106 г. Пензы «Облачко»

 Во исполнение  Федерального закона от 25.12.2008 г. «О противодействии с коррупцией» и

других нормативно-правовых актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного по профилактике и противодействию

коррупции в  МБДОУ детский сад № 106 г. Пензы «Облачко» Ильина С.А.,  инженера по охране

труда.

2. Ответственному по профилактике и противодействию коррупции в

МБДОУ детский сад № 106 г. Пензы «Облачко» утвердить:

-   план мер по противодействию коррупции;

- перечень типовых ситуаций конфликта интересов, отражающих специфику МБДОУ детский сад

№ 106 г. Пензы «Облачко»;

-   Положение о конфликте интересов, Кодекс профессиональной этики работников МБДОУ

детский сад № 106  г. Пензы «Облачко»;

- организовать обучение работников по вопросам профилактики и противодействие коррупции.

Заведующий                                                                                                                      Т.А.Туктарова

Исп. делопроизводитель Липина Н.В.

User
Штамп

User
Штамп

С приказам ознакомлен:

 Инженер по охране труда                                                                                                      С.А.Ильин